
21,005

189

15

5,203

30

166

2,811

3,326

1,297

1,341

299

309

349

596

1,270

325

442

2,009

169

859

6,110

35

1

1,302

4

48

615

871

420

427

63

48

143

158

396

23

96

1,177

45

238

175

4

        －

71

        －

        －

34

21

4

6

2

3

        －

2

12

2

        －

7

1

6

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

52

1

        －

19

        －

        －

7

8

6

3

        －

        －

1

        －

2

1

1

2

        －

1

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

14,663

149

14

3,811

26

118

2,151

2,426

867

905

234

258

205

436

860

299

345

823

123

613

4

        －

        －

        －

        －

        －

4

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

987,212,531

9,502,014

958,058

296,299,922

1,847,353

7,138,938

162,197,686

156,448,862

63,651,931

52,099,506

8,415,923

11,693,104

9,841,776

23,885,508

59,881,251

15,462,153

14,130,378

47,728,590

7,865,447

37,286,874

221,919,890

1,678,068

359,741

58,194,208

266,999

2,336,274

35,024,651

33,789,921

19,312,780

13,867,998

1,711,280

1,678,121

2,472,273

4,459,056

13,743,019

1,588,583

2,298,596

16,921,411

1,816,774

10,400,137

64,431,587

937,230

            －

26,230,490

            －

            －

13,973,562

8,687,015

1,315,854

1,562,292

328,263

1,133,760

            －

807,014

4,200,524

1,599,378

            －

2,251,311

45,450

1,359,444

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

48,990,145

144,000

            －

18,144,780

            －

            －

6,050,585

6,959,335

7,879,875

3,205,860

            －

            －

126,250

            －

2,310,210

2,277,000

253,000

503,000

            －

1,136,250

224,108

188,370

            －

            －

            －

            －

            －

            －

-27,892

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

63,630

649,395,940

6,544,456

605,537

193,300,925

1,570,629

4,797,774

106,898,703

106,654,001

35,002,504

33,217,066

6,322,000

8,819,623

7,212,303

18,525,278

39,501,058

9,928,572

11,531,702

27,916,656

5,978,241

24,191,655

2,250,861

9,890

-7,220

429,519

9,725

4,890

250,185

358,590

168,810

246,290

54,380

61,600

30,950

94,160

126,440

68,620

47,080

136,212

24,982

135,758

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

  877,257元 、門診給付無細項計0件             0元。

中華民國111年12月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。
2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。本表負數係收回案件。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

中華民國112年 2月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付(註5) 門診給付(註5)

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：

5.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；本月住院給付無細項計


