報

月

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 10718-02-03

## 勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國111年12月

單位:件、元

	給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註4)		失蹤給付(註3)		住院給付(註5)		門診給付(註5)	
行 業 別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總	計	21,005	987,212,531	6,110	221,919,890	175	64,431,587	_	_	- 52	48,990,145	1	224,108	3 14,663	649,395,940	4	2,250,861
農、林、	漁、牧業	189	9,502,014	35	1,678,068	4	937,230	) —	_	- 1	144,000	_	188,370	) 149	6,544,456	_	9,890
礦業及土	-石採取業	15	958,058	1	359,741	_	_	_	_		_	_	_	14	605,537	_	-7,220
製造業		5,203	296,299,922	1,302	58,194,208	71	26,230,490	) —	_	19	18,144,780	-	_	3,811	193,300,925	_	429,519
電力及燃	<b>然氣供應業</b>	30	1,847,353	4	266,999	_	_	_	_		_	_	_	26	1,570,629	_	9,725
用水供應 治業	<b>退及污染整</b>	166	7,138,938	48	2,336,274	_	_	_	_	_	_	_	_	118	4,797,774	_	4,890
營建工程	星業	2,811	162,197,686	615	35,024,651	34	13,973,562	_	_	7	6,050,585	_	_	2,151	106,898,703	4	250,185
批發及零	<b>E售業</b>	3,326	156,448,862	871	33,789,921	21	8,687,015	· –	_	8	6,959,335	_	_	2,426	106,654,001	_	358,590
運輸及倉	儲業	1,297	63,651,931	420	19,312,780	4	1,315,854	-	_	- 6	7,879,875	_	-27,892	2 867	35,002,504	_	168,810
住宿及餐	<b>於</b>	1,341	52,099,506	427	13,867,998	6	1,562,292	_	_	3	3,205,860	_	_	905	33,217,066	_	246,290
出版影音 業	<b>子及資通訊</b>	299	8,415,923	63	1,711,280	2	328,263	-	_	_	_	_	_	234	6,322,000	_	54,380
金融及係	<b>F</b> 險業	309	11,693,104	48	1,678,121	3	1,133,760	) —	_	_	=	_	_	258	8,819,623	_	61,600
不動產業	Ę	349	9,841,776	143	2,472,273	_	_	_	_	1	126,250	_	_	205	7,212,303	_	30,950
專業、科 服務業	1學及技術	596	23,885,508	158	4,459,056	2	807,014	<u> </u>	_	_	_	_	_	436	18,525,278	_	94,160
支援服務	<b></b>	1,270	59,881,251	396	13,743,019	12	4,200,524	-	_	- 2	2,310,210	_	_	860	39,501,058	_	126,440
公共行政 強制性社	文及國防; 上會安全	325	15,462,153	23	1,588,583	2	1,599,378	-	_	- 1	2,277,000	_	_	299	9,928,572	_	68,620
教育業		442	14,130,378	96	2,298,596	· –	_	_	-	- 1	253,000	_	_	345	11,531,702	_	47,080
醫療保恤 作服務業	建及社會工 (	2,009	47,728,590	1,177	16,921,411	7	2,251,311	_	_	2	503,000	_	_	823	27,916,656	_	136,212
藝術、始 服務業	异樂及休閒	169	7,865,447	45	1,816,774	1	45,450	) —	_	_	_	_	_	123	5,978,241	_	24,982
其他服務	<b></b>	859	37,286,874	238	10,400,137	6	1,359,444	-	_	- 1	1,136,250	1	63,630	613	24,191,655	_	135,758

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,本表統計資料同時編列,原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。 2. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。本表負數係收回案件。

3. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件、續發不計件數,本表含依勞工保險核付之續發金額。 4. 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

5. 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合;本月住院給付無細項計 877, 257元 、門診給付無細項計0件 中華民國112年 2月14日編製

0元。